

Handläggare
Mona Stenlund
Telefon:08-50801009

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2020-12-17

Anmälan till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) av ej verkställda beslut enligt SoL och LSS – kvartal 3, 2020

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna.

Sammanfattning

Kommunerna har enligt socialtjänstlagen (SoL) och lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) skyldighet att kvartalsvis rapportera gynnande beslut som inte har verkställts inom tre månader från beslutsdatum. Skyldigheten gäller även att rapportera avbrott i verkställigheten och återanmäla tidigare anmälda ärenden fram till dess att besluten är verkställda. Rapportering sker till Inspektionen för vård och omsorg (IVO). Rapportering sker även till äldrenämnden, socialnämnden och stadens revisorer. Detta ärende avser kvartal 3, 2020.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningarna individ- och familjeomsorg och äldre, funktionsnedsättning och socialpsykiatri.

Ärendet

Rapportering av ej verkställda beslut under kvartal 3, 2020 avser följande områden.

Äldreomsorg

35 hemtjänstbeslut har haft avbrott i verkställighet på grund av Covid-19. Av dessa har 25 beslut åter verkställts. Ett beslut har avslutats utan att åter verkställas.

Ett beslut om permanent boende har haft avbrott men är åter verkställt.

Tre beslut om ledsagning har haft avbrott i verkställighet, ett beslut är åter verkställt och ett beslut är avslutat.

Tre beslut om avlösning i hemmet har haft avbrott och två är åter verkställda.

Två beslut om dagverksamhet har haft avbrott, ett beslut är åter verkställt, ett beslut är avslutat.

Ett beslut om korttidsvistelse har haft avbrott och har avslutats utan att verkställas.

Ett beslut kvarstår att verkställa gällande beslut om vård och omsorgsboende som inte beror på Covid-19.

Totalt har tjugofem beslut verkställts, fem har avslutats utan att verkställas och det kvarstår arton beslut att verkställa.

Funktionsnedsättning och socialpsykiatri

Åtta beslut om daglig verksamhet enligt LSS har haft avbrott i sin verkställighet på grund av Covid-19. Av dessa har två beslut verkställts och två beslut avslutats utan att åter verkställas.

Ett beslut om korttidsvistelse enligt LSS har haft avbrott i verkställigheten men är nu åter verkställt.

Fem beslut om daglig sysselsättning enligt SoL har haft avbrott i verkställighet på grund av Covid-19. Av dessa har inget åter verkställts.

Tre beslut om hemtjänst har haft avbrott i verkställigheten på grund av Covid-19 och av dessa har två beslut avslutats utan att åter verkställas.

Två beslut om bostad med särskild service enligt SoL har verkställt, två beslut kvarstår att verkställa.

Två beslut om bostad med särskild service enligt LSS är kvar att verkställa.

Ett beslut om kontaktperson enligt LSS har verkställts och ett beslut om kontaktperson enligt SoL kvarstår att verkställa.

Ett beslut som daglig sysselsättning har verkställts.

Totalt har nio ärenden verkställts, fyra har avslutats utan att verkställas och sju beslut är kvar att verkställa

Individ och familjeomsorg

Individ- och familjeomsorgen har inget ej verkställt beslut att rapportera.

Av bilagorna framgår utförligare information om de beslut som har rapporterats till IVO för kvartal 3, 2020

Synpunkter och förslag

Förvaltningen har rapporterat ej verkställda beslut för kvartal 3, 2020 till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) samt till äldrenämnden, socialnämnden och stadens revisorer. Förvaltningen föreslår att anmälan ej verkställda beslut läggs till handlingarna.

Bilagor

1. Kvartal 3-2020 Äldreomsorg
2. Kvartal 3-2020 Funktionsnedsättning och socialpsykiatri

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Äldre, funktionsnedsatta och socialpsykiatri

Borgarfjordsgatan 14
Box 7049
164 07 Kista
Växel 08-508 01 000
Fax
rinkeby-kista@stockholm.se
stockholm.se

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanne Leinsköld, stadsdelsdirektör	2020-12-01
Ingrid Brännström, avdelningschef	2020-11-30